
  
Veranstalter VDH e.V. / DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr.e. V.
Art des Rennens VDH Titelrennen mit CACL Vergabe
Rennort Windhundstadion Emscherbruch, Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse
Datum 12. Mai 2012
Einlaßschl./Rennbeginn 06.30h - 08.00h/09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick, Tel. 02368/57214
Rennstrecke 280m für alle Rassen
Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung DWZRV-Videozeitmessung für alle 6 Hunde

Austragungsmodus Nach VDH Rennreglement. Keine Klasseneinteilung, außer Whippet Nat.-
Klasse. Jeder Hund, außer Greyhounds, bestreitet 2 Vorläufe, Für das Finale
ist die schnellere Zeit einer der beiden Vorläufe maßgebend. Greyhounds
bestreiten einen Vorlauf, der für das Finale und die Platzierungsläufe klassiert.
Für die Vergabe des CACL müssen mind. 6 Hunde einer Rasse am Start sein.
Sind mind. 6 Hunde pro Geschlecht am Start, wird das CACL getrennt vergeben
Voraussetzung für die Vergabe des CACL ist der Nachweis einer V-Bewertung
bei Abgabe der Meldeunterlagen.
Die Hunde werden entsprechend der Zeiten im ersten Vorlauf 
in die zweiten Vorläufe gesetzt.

Sportordnung VDH-Rennreglement

Schiedsgericht Herren F. Schmidt, F.-B. Ehlert, K. Thiem, K.-H. Mittelfarwick
Vertretung Herr D. Niemeyer
Anwärter Frau B. Pfandler
Bahnbeobachter 1. HK: R. Thoß, F. Ranglack

2. HK: J. Stankewitz, A. Stange-Jesgarz
3. HK: H. Klöpping, H. Hermjohannknecht
4. HK: J. Pollen, W. Kipper

Vertretung E. Wittka, K. Ludwig

Technik Herren M. und H.-G. Köller
Einlass - Annahme Herr E. Erdmann
Sattelplatz Herr I. Jung, 
Startkasten Herren E. Sänger und M. Kuhlmann
Hasenaufsetzer Herren Köller und M. Druba
Hasenzug Herr A. Hoffmann
Bahnabzieher Herren A. Biesenbach und K. Hinrichsen
Video u. Zielgericht Herr K. Ranglack
Sekretariat Frau G. Aßmann und Frau L. Kalms
PC-Laufauswertung Herr E. Erdmann
Moderation Herr F. Karnitzki
Bahntierarzt Tierklinik Dr. Mentzel, Recklinghausen, Frau B. Friedrich (Einlasskontrolle)
Für Ihr Wohl sorgt Das bewährte Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e. V. 

VDH Titelrennen mit CACL Vergabe

29. Deutsche Kurzstreckenmeisterschaft



Lauf 1 Afghanen - Hündinnen (8) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

2   1 r Ayesha el Qasir H Enge D 3 22,030
6   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 1 20,857
7   3 w Youriyah van der Bremmen H Borgschulte D 2 20,858
4   4 s Laraja nam mana Baschy H Hoffmann D 4 22,530

  5 g
  6 st

 
Lauf 2 Afghanen - Hündinnen (8) Vorlauf 2 280 m

8   1 r Zhari-Zephyra van der Bremmen H Winz D 2 20,760
5   2 b Maja nam mana Baschy H Ludwig D 3 21,060
1   3 w Aisha el Qasir H Burkhardt D 3 21,060
3   4 s W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 1 20,500

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf

Lauf 3 Afghanen - Rüden (9) Vorlauf 1 280 m
12   1 r Cassedy's Djuk R Pabst D
9   2 b Alasay van der Bremmen R Rühl D 1 20,390

16   3 w Min el Mariq Haley R Twilling D 3 21,190
19   4 s W Paschdou's Zahir-Sha R Manger D 2 20,720

  5 g
  6 st

Lauf 4 Afghanen - Rüden (9) Vorlauf 2 280 m
10   1 r Anubis el Qasir R Enge D 2 20,950
18   2 b Paschdou's Yukon R Diefenthal D 1 20,660
15   3 w Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 4 22,720
11   4 s Aschmad el Qasir R Rehn D 3 22,700

  5 g
  6 st

Lauf 5 Afghanen - Rüden (9) Vorlauf 3 280 m
13   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 1 20,600
17   2 b Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 2 20,610
14   3 w Chamar van der Bremmen R Winkler D 3 21,080

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

132   1 r Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 1 18,480
147   2 b Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser D 2 19,000
136   3 w Ghan buri ghan's La Mounette H Behrendt D 3 19,400
143   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 4 19,430

  5 g
  6 st

 
Lauf 7 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 2 280 m
148   1 r Winsome Yankees Arizona H Baensch D 2 19,100
138   2 b Lateefa vom Badenermoor H Bothe D 1 18,870
144   3 w Theophanú vom rauhen Meer H Köhler D 3 19,200
137   4 s Jamila H Haschke D 4 20,300

  5 g
  6 st

Lauf 8 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 3 280 m
142   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D
133   2 b Effloresco's Kalypso H Maiwald D
130   3 w  Crazy Runner´s Jet Set Lady H Stange D
149   4 s Winsome Yankees Atlanta H Siebner D

  5 g
  6 st gestrichen

Lauf 9 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 4 280 m
140   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 1 18,230
135   2 b Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling D 3 19,190
139   3 w Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 4 19,280
130   4 s  Crazy Runner´s Jet Set Lady H Stange D 2 19,160

  5 g
  6 st

Lauf 10 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 5 280 m
134   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 1 18,620
145   2 b Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 2 18,990
129   3 w Alabastas Borgia H Stanczyk D 3 19,120

  4 s
  5 g
  6 st

Windhundstadion Emscherbruch, Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  12. Mai 2012 Lauf  6 -  10 Seite 20

1.  V o r l ä u f e



Lauf 11 Whippet - Hündinnen (18) Vorlauf 6 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

141   1 r Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D 2 18,860
131   2 b Culann's Orla H Behrens D 3 18,865
146   3 w Urban Sea vom rauhen Meer H Scholz-Horvat D 1 18,710

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

Lauf 12 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 1 280 m
174   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 1 18,460
172   2 b Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 2 18,530
183   3 w W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer D
173   4 s Old Road's Hemingway R Malice D
163   5 g Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 3 18,770

  6 st

Lauf 13 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 2 280 m
162   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 1 18,700
157   2 b Condor el Schiras R Roth D 3 19,110
185   3 w Zacharias el Schiras R Hausknecht D 4 19,230
161   4 s Ghan buri ghan's Fade to Black R Friesicke D 2 19,100

  5 g
  6 st

Lauf 14 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 3 280 m
168   1 r James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D
154   2 b Catkyll's Angelo R Wystemp D 1 18,820
163   3 w Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D
178   4 s Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 3 19,390
183   5 g W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer D 2 19,080

  6 st

Lauf 15 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 4 280 m
169   1 r Kailando vom Badenermoor R Belau D 3 19,010
150   2 b Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 1 18,960
164   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. GanzeueD 2 19,000
152   4 s W Alabastas Armani R Cherrier D 4 19,390

  5 g
  6 st
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Lauf 16 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 5 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

179   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 1 18,440
151   2 b Admiral Drake vom rauhen Meer R Budgen D 3 18,960
165   3 w Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 4 19,350
182   4 s Ugo Fire vom rauhen Meer R Mündlein D 2 18,840

  5 g
  6 st

 
Lauf 17 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 6 280 m
156   1 r Catkyll's Emmett Brown R Vogel D 3 18,710
159   2 b Dévaj Apollo R Wystemp D 1 18,530
166   3 w Ghan buri ghan's Quantum of Solace R Friesicke D 4 19,030
181   4 s Tiger Hill vom rauhen Meer R Rogga D 2 18,700

  5 g
  6 st

Lauf 18 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 7 280 m
126   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 1 18,570
158   2 b Culann's Ocean of memories R Eilers-Schubert D 4 19,190
167   3 w Impact van de Groene Golf R Pörschke D 2 18,950
175   4 s Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 3 18,970

  5 g
  6 st

Lauf 19 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 8 280 m
180   1 r Thunderbolt Fergus R Wystemp D 2 18,730
160   2 b Dévaj Wind R Jago u. ChristiansenD 3 18,760
155   3 w W Catkyll's Butch R Wittka D 4 18,900
176   4 s Satellite R Kempf D 1 18,670

  5 g
  6 st

Lauf 20 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 9 280 m
177   1 r Storktown's Nightmare R Steenbergen D 2 18,790
171   2 b Lomitas vom Badenermoor R Brix D 1 18,630
153   3 w Boston vom Brunckland R Nuccio D 3 18,980

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 21 Whippet - Rüden (36) Vorlauf 10 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

186   1 r Zeddaan vom rauhen Meer R Bosler D 2 18,930
170   2 b Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 1 18,520
184   3 w Winsome Yankees Alabama R Wittka D 3 19,240

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

Lauf 22 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Vorlauf 1 280 m
127   1 r Ringdove Jamiroquai R Baensch D
120   2 b Dévaj Chico R Donath D 3 18,990
123   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 2 18,930
128   4 s Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 1 18,470

  5 g
  6 st

Lauf 23 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Vorlauf 2 280 m
124   1 r Oochigea's Gill R Halfmann D 2 18,970
122   2 b Effloresco's Helvetio R Wrage D 3 19,180
125   3 w Oochigea's Jazzabasi R Kempf D 1 18,900
119   4 s Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 4 19,490

  5 g
  6 st

Lauf 24 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Vorlauf 3 280 m
121   1 r Dévaj Flyer R Schawo D 4 19,740
118   2 b Amigo Aerodynamic R Wills D 2 18,700
116   3 w al Fao's King Carlos R Bott D 1 18,460
117   4 s Alabastas Bootsmann R Cherrier D 3 19,000

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

Lauf 25 Windspiele - gemischt  (7) Vorlauf 1 280 m
192   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 1 23,600
187   2 b Dark Legend's Fith Element H Loos D
189   3 w Dark Legend's Credo R Wertmann D 3 25,620
193   4 s Ophir vom Sausewind R Duerk D 2 24,450

  5 g
  6 st
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Lauf 26 Windspiele - gemischt  (7) Vorlauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

190   1 r Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 1 24,600
188   2 b Herzblatt vom Sausewind H Peschges D 2 27,370
191   3 w Dark Legend's Jurassic R Gaudig D disq.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

Lauf 27 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 1 280 m
65   1 r W Tosca vom Monarchenhügel H Arnold D 2 17,340
50   2 b Boogie Woogie Affair H Dörr D 1 17,300
53   3 w Geldrops Queen H Humbs D 4 17,700
68   4 s Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 3 17,580

  5 g
  6 st

Lauf 28 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 2 280 m
45   1 r Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 1 17,130
46   2 b Awenita Affair H Richlofsky D
52   3 w Finnegan v. Mardriks Hof H Thurau D 2 17,430
67   4 s Umbra vom Monarchenhügel H Hoppe D disq.

  5 g
  6 st

Lauf 29 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 3 280 m
59   1 r Quattro vom Monarchenhügel H von Have D
49   2 b Black Diamant Affair H Wirth D 1 17,100
55   3 w Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 2 17,180
47   4 s Bella Amanda Affair H Brose D 3 17,300

  5 g
  6 st

Lauf 30 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 4 280 m
60   1 r Questa vom Monarchenhügel H Arnold D 1 17,250
54   2 b Grace of the Yellow Peril H Schneider D 2 17,360
66   3 w Tullamore Dew v. Mardriks Hof H Thurau D 3 17,550
63   4 s Special Hot Socks Another Shark H Hanke D

  5 g
  6 st

 

Windhundstadion Emscherbruch, Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  12. Mai 2012 Lauf  26 -  30 Seite 24

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 31 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 5 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

62   1 r Special Hot Socks After Eight H Greif D 1 17,320
61   2 b Saphira vom Monarchenhügel H Riedel D 2 17,470
58   3 w New Oropesa H Kohl D
57   4 s W Molly v.d.Sanpollia H Erdmann D 3 17,900

  5 g
  6 st

 
Lauf 32 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 6 280 m
56   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 2 17,189
69   2 b W Youni vom Märchenland H Pörschke D
70   3 w Zigzag Glanmorgan H Dörr D 3 18,070
63   4 s Special Hot Socks Another Shark H Hanke D 1 17,188

  5 g
  6 st

Lauf 33 Greyhound - Hündinnen (26) Vorlauf 7 280 m
64   1 r Tabea vom Monarchenhügel H von Have D
48   2 b Big Tex Summer H Bauer D
51   3 w Ciara Affair H Richlofsky D

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe

Lauf 34 Greyhound - Rüden (17) Vorlauf 1 280 m
83   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D 1 16,680
77   2 b Geoffrey of the Yellow Peril R Schneider D 4 17,250
75   3 w Donegal Duke Affair R Krososka D 2 17,040
71   4 s Airlines's Albus Browny R Rüsing D 3 17,110

  5 g
  6 st

Lauf 35 Greyhound - Rüden (17) Vorlauf 2 280 m
82   1 r W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D 1 17,080
74   2 b Chase Lee Affair R Manger u. Otto D 4 17,580
85   3 w Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand, Dr. D 3 17,570
76   4 s Espen Jaxx R Hofmann D 2 17,410

  5 g
  6 st

Windhundstadion Emscherbruch, Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  12. Mai 2012 Lauf  31 -  35 Seite 25

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 36 Greyhound - Rüden (17) Vorlauf 3 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

72   1 r Asgard's Earl Affair R Krososka D 2 17,250
84   2 b Timur vom Monarchenhügel R Palm u. Prölss D 1 16,920
78   3 w Go Baracuda Go R Humbs D 3 17,700

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 37 Greyhound - Rüden (17) Vorlauf 4 280 m
80   1 r W Quo Vadis vom Monarchenhügel R Palm u. Prölss D 1 17,170
79   2 b Phoenix of the Yellow Peril R Schneider D 3 17,580
87   3 w Yeti vom Märchenland R Hillenbrand D 2 17,400

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 38 Greyhound - Rüden (17) Vorlauf 5 280 m
81   1 r W Special Hot Socks At Work R Hanke D 3 17,290
73   2 b Captain Craig Affair R Munoz-Jimeuz D 1 16,840
86   3 w Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 2 17,200

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe

Lauf 39 Barsoi - Hündinnen (8) Vorlauf 1 280 m
20   1 r Cilija od Podhorniho Vrchu H Jansen u. Steidl D 2 20,960
27   2 b Turgai's Jashma H Franz D 4 22,160
22   3 w Mariza aus dem Zarenreich H Klug D 3 21,810
26   4 s Stepun's Anfisa H Klein D 1 20,450

  5 g
  6 st

Lauf 40 Barsoi - Hündinnen (8) Vorlauf 2 280 m
28   1 r W Turgai's Koura H Spohr u. Schmidt D 1 20,100
24   2 b Nadienka aus dem Zarenreich H Klug D n.d.
21   3 w Elektra von Ochotnikov H Kersten D 2 20,580
25   4 s Rashomon's Farouchka H Hasreiter D 3 20,950

  5 g
  6 st
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Lauf 41 Barsoi - Hündinnen (9) Vorlauf 3 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

26   1 r Stepun's Anfisa H Klein D
25   2 b Rashomon's Farouchka H Hasreiter D
23   3 w Nadeyeshda aus dem Zarenreich H Klug D

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf

 
Lauf 42 Barsoi - Rüden (8) Vorlauf 1 280 m
35   1 r W Turgai's Kollun R Bollbach D 1 20,350
30   2 b Elroy von Ochotnikov R Weiler D 2 20,910
34   3 w Turgai's Keoma R Franz D 3 21,190
33   4 s Turgai's Hajatin R Bollbach D 4 35,640

  5 g
  6 st

Lauf 43 Barsoi - Rüden (8) Vorlauf 2 280 m
31   1 r Karpow vom Tollhaus R Ulrich D 4 32,970
29   2 b Akim Mraja R Bunge D 1 20,330
36   3 w Turgai's Korol R Wittka D 2 20,650
32   4 s Maxime aus dem Zarenreich R Klug D 3 21,630

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf

Lauf 44 Deerhound - Hündinnen (5) Vorlauf 1 280 m
37 Islay's Fran Fine H Johannsen D
38   2 b Islay's Hailey H Eichhorn D
39   3 w Islay's Hollyhock H Johannsen D
40   4 s Islay's Hyra H Johannsen D
41   5 g Rathcreevagh Cailleach H Johannsen D

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale

Lauf 45 Deerhound - Rüden (3) Vorlauf 1 280 m
42   1 r Ben Hope Mc Grain Caionlan R Materzok-Köppen u.D 2 20,250
43   2 b Conaran of Canadagh Caoinlan R Munoz-Jimenez D 3 21,050
44   3 w W Islay's Hades R Hoppe D 1 19,810

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale
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Lauf 46 Sloughi - Schaulauf Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

110   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D
111   2 b Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D
112   3 w Xafira Schuru-esch-Schams H Rodin D
114   4 s Chalil Sabiih al Sahra R Dreher D n.a.St.
115   5 g Dagash Ksar Ghilane R Schwarzat D 1 19,960

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale

 
Lauf 47 Sloughi - Rüden (3) Vorlauf 1 280 m
113   1 r W Bashoosh Ksar Ghilane R Schwarzat D
114   2 b Chalil Sabiih al Sahra R Dreher D
115   3 w Dagash Ksar Ghilane R Schwarzat D

  4 s
  5 g
  6 st gestrichen

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale

Lauf 48 Magyar Agar - Hündinnen (3) Vorlauf 1 280 m
88   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 2 18,910
89   2 b Magyar Álom Akác H Weihrauch D 3 19,110
90   3 w Thajra's Emily H Jago u. ChristiansenD 1 18,670

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale

Lauf 49 Magyar Agar - Rüden (3) Vorlauf 1 280 m
91   1 r Dévaj Becses R Unnerstall D 2 19,510
92   2 b Puszta König's Czerkesz R Hinrichs D 3 19,610
93   3 w Thajra's Erdesz R Lemann D 1 18,440

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale

Lauf 50 Saluki - Hündinnen (7) Vorlauf 1 280 m
98   1 r Haftrangi Tizpa Iranschahr H Lehr D

101   2 b Ulasch von Iransamin H Sattarzadeh D 2 20,000
97   3 w Dawidan's Baigush H Arthur D 1 19,640
94   4 s Aftaab El Hor Al Jawf H Fischetti D disq.

  5 g
  6 st
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Lauf 51 Saluki - Hündinnen (7) Vorlauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

95   1 r Amy Double Ö Seven El Hor Laaman H Kopriva D 2 20,290
96   2 b Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 4 21,110

100   3 w Inci Shirin el Riad H Marks D 3 20,690
99   4 s Homa'y Tizpa Iranschahr H Dahncke, Dr. D 1 20,260

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

 
Lauf 52 Saluki - Rüden (8) Vorlauf 1 280 m
109   1 r W Iranpars Bashir R Splittgerber D 1 19,130
104   2 b Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 2 19,900
106   3 w Davu Jumanji El Hor Sharif R Fischetti D n.d.
103   4 s W Atom Captain Awesome El Hor Laaman R Kopriva D 3 20,310

  5 g
  6 st

Lauf 53 Saluki - Rüden (8) Vorlauf 2 280 m
107   1 r Dawidan's Bibak R Arthur D 3 19,840
105   2 b az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 4 20,120
108   3 w Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 2 19,740
102   4 s W Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 1 19,580

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 

Lauf Vorlauf 2 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 54 Vorlauf 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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1.  V o r l ä u f e

Pause



Lauf 54 Afghanen - Hündinnen (8) Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

3   1 r W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 20,50 1 20,420
7   2 b Youriyah van der Bremmen H Borgschulte D 20,86 3 21,140
1   3 w Aisha el Qasir H Burkhardt D 21,06 2 21,120
4   4 s Laraja nam mana Baschy H Hoffmann D 22,53 4 22,800

  5 g
  6 st

 

Lauf 55 Afghanen - Hündinnen (8) Lauf 2 280 m
8   1 r Zhari-Zephyra van der Bremmen H Winz D 20,76 2 20,940
6   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 20,86 1 20,650
5   3 w Maja nam mana Baschy H Ludwig D 21,06 3 20,990
2   4 s Ayesha el Qasir H Enge D 22,03 4 22,040

  5 g
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 56 Afghanen - Rüden (11) Lauf 1 280 m
9   1 r Alasay van der Bremmen R Rühl D 20,39 1 20,690

10   2 b Anubis el Qasir R Enge D 20,95 2 20,960
14   3 w Chamar van der Bremmen R Winkler D 21,08 3 21,220

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 57 Afghanen - Rüden (11) Lauf 2 280 m
13   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 20,60 1 20,570
19   2 b W Paschdou's Zahir-Sha R Manger D 20,72 2 20,840
16   3 w Min el Mariq Haley R Twilling D 21,19 3 21,470

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 58 Afghanen - Rüden (11) Lauf 3 280 m
17   1 r Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 20,61 2 20,840
18   2 b Paschdou's Yukon R Diefenthal D 20,66 1 20,660
11   3 w Aschmad el Qasir R Rehn D 22,70 4 23,120
15   4 s Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 22,72 3 23,070

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Windhundstadion Emscherbruch, Wiedehopfstr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  12. Mai 2012 Lauf  54 -  58 Seite 30

2.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 59 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
140   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 18,23 1 18,470
130   2 b  Crazy Runner´s Jet Set Lady H Stange D 19,16 3 19,250
135   3 w Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling D 19,19 2 19,010

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 60 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 2 280 m
132   1 r Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 18,48 1 18,570
129   2 b Alabastas Borgia H Stanczyk D 19,12 3 19,230
144   3 w Theophanú vom rauhen Meer H Köhler D 19,20 2 19,120

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 61 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 3 280 m
134   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 18,62 1 18,810
148   2 b Winsome Yankees Arizona H Baensch D 19,10 2 19,070
139   3 w Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 19,28 3 19,100

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 62 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 4 280 m
146   1 r Urban Sea vom rauhen Meer H Scholz-Horvat D 18,71 2 19,210
147   2 b Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser D 19,00 1 19,090
136   3 w Ghan buri ghan's La Mounette H Behrendt D 19,40 3 19,230

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 63 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 5 280 m
141   1 r Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D 18,86 2 18,790
145   2 b Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 18,99 1 18,750
143   3 w Storktown's Quickstep H Flemnitz D 19,43 3 19,190

  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Lauf 64 Whippet - Hündinnen (18) Lauf 6 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
131   1 r Culann's Orla H Behrens D 18,87 1 18,800
138   2 b Lateefa vom Badenermoor H Bothe D 18,87 2 18,810
137   3 w Jamila H Haschke D 20,30 3 20,130

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 65 Whippet - Rüden (38) Lauf 1 280 m
179   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 18,44 1 18,580
155   2 b W Catkyll's Butch R Wittka D 18,90 2 18,840
186   3 w Zeddaan vom rauhen Meer R Bosler D 18,93 3 18,910
152   4 s W Alabastas Armani R Cherrier D 19,39 4 19,110

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 66 Whippet - Rüden (38) Lauf 2 280 m
174   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 18,46 1 18,420
182   2 b Ugo Fire vom rauhen Meer R Mündlein D 18,84 2 18,720
167   3 w Impact van de Groene Golf R Pörschke D 18,95 3 18,910
178   4 s Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 19,39 4 19,110

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 67 Whippet - Rüden (38) Lauf 3 280 m
170   1 r Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 18,52 2 18,720
154   2 b Catkyll's Angelo R Wystemp D 18,82 3 18,870
150   3 w Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 18,96 1 18,570
165   4 s Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 19,35 4 19,450

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 68 Whippet - Rüden (38) Lauf 4 280 m
172   1 r Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 18,53 1 19,120
177   2 b Storktown's Nightmare R Steenbergen D 18,79 2 19,320
151   3 w Admiral Drake vom rauhen Meer R Budgen D 18,96 3 19,340
184   4 s Winsome Yankees Alabama R Wittka D 19,24 zurückg.

  5 g  
  6 st  
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Pause - Geläuf glätten



Lauf 69 Whippet - Rüden (38) Lauf 5 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
159   1 r Dévaj Apollo R Wystemp D 18,53 1 18,540
163   2 b Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 18,77 3 18,930
175   3 w Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 18,97 2 18,810
185   4 s Zacharias el Schiras R Hausknecht D 19,23 4 19,140

  5 g
  6 st

Lauf 70 Whippet - Rüden (38) Lauf 6 280 m
126   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 18,57 1 18,560
160   2 b Dévaj Wind R Jago u. ChristianseD 18,76 2 18,640
153   3 w Boston vom Brunckland R Nuccio D 18,98 3 18,810
158   4 s Culann's Ocean of memories R Eilers-Schubert D 19,19 4 19,070

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 71 Whippet - Rüden (38) Lauf 7 280 m
171   1 r Lomitas vom Badenermoor R Brix D 18,63 1 18,550
180   2 b Thunderbolt Fergus R Wystemp D 18,73 4 18,800
164   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganze D 19,00 3 18,760
157   4 s Condor el Schiras R Roth D 19,11 2 18,580

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 72 Whippet - Rüden (38) Lauf 8 280 m
176   1 r Satellite R Kempf D 18,67 2 18,650
156   2 b Catkyll's Emmett Brown R Vogel D 18,71 3 18,680
169   3 w Kailando vom Badenermoor R Belau D 19,01 1 18,480
161   4 s Ghan buri ghan's Fade to Black R Friesicke D 19,10 4 19,050

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 73 Whippet - Rüden (38) Lauf 9 280 m
162   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 18,70 1 18,390
181   2 b Tiger Hill vom rauhen Meer R Rogga D 18,70 3 18,830
166   3 w Ghan buri ghan's Quantum of SolaceR Friesicke D 19,03 4 18,920
183   4 s W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer D 19,08 2 18,720

  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e



Lauf 74 Whippet - Rüden (38) Lauf 10 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 75 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Lauf 1 280 m
116   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 18,46 1 18,220
124   2 b Oochigea's Gill R Halfmann D 18,97 2 18,890
120   3 w Dévaj Chico R Donath D 18,99 3 18,960

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 76 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Lauf 2 280 m
128   1 r Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 18,47 1 18,490
123   2 b Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 18,93 2 19,220
117   3 w Alabastas Bootsmann R Cherrier D 19,00 n.d.
121   4 s Dévaj Flyer R Schawo D 19,74 3 19,600

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 77 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) Lauf 3 280 m
118   1 r Amigo Aerodynamic R Wills D 18,70 1 18,570
125   2 b Oochigea's Jazzabasi R Kempf D 18,90 2 18,660
122   3 w Effloresco's Helvetio R Wrage D 19,18 4 20,130
119   4 s Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 19,49 3 19,630

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 78 Windspiele - gemischt  (7) Lauf 1 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Pause - Geläuf glätten



Lauf 79 Windspiele - gemischt  (7) Lauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 80 Barsoi - Hündinnen (9) Lauf 1 280 m
28   1 r W Turgai's Koura H Spohr u. Schmidt D 20,10 1 20,250
25   2 b Rashomon's Farouchka H Hasreiter D 20,95 2 20,320
20   3 w Cilija od Podhorniho Vrchu H Jansen u. Steidl D 20,96 3 20,810

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 81 Barsoi - Hündinnen (9) Lauf 2 280 m
26   1 r Stepun's Anfisa H Klein D 20,45 4 28,760
21   2 b Elektra von Ochotnikov H Kersten D 20,58 1 20,400
22   3 w Mariza aus dem Zarenreich H Klug D 21,81 3 22,250
27   4 s Turgai's Jashma H Franz D 22,16 2 22,140

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 82 Barsoi - Hündinnen (9) Lauf 3 280 m
  1 r
  2 b gestrichen
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 83 Barsoi - Rüden (8) Lauf 1 280 m
29   1 r Akim Mraja R Bunge D 20,33 1 20,420
30   2 b Elroy von Ochotnikov R Weiler D 20,91 2 20,590
34   3 w Turgai's Keoma R Franz D 21,19 3 20,850
33   4 s Turgai's Hajatin R Bollbach D 35,64 n.d.

  5 g  
  6 st  
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Pause - Geläuf glätten



Lauf 84 Barsoi - Rüden (8) Lauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

35   1 r W Turgai's Kollun R Bollbach D 20,35 1 20,300
36   2 b Turgai's Korol R Wittka D 20,65 2 20,620
32   3 w Maxime aus dem Zarenreich R Klug D 21,63 3 23,180
31   4 s Karpow vom Tollhaus R Ulrich D 32,97 4 32,270

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 85 Saluki - Hündinnen (8) Lauf 1 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 86 Saluki - Hündinnen (8) Lauf 2 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale

Lauf 87 Saluki - Rüden (8) Lauf 1 280 m
109   1 r W Iranpars Bashir R Splittgerber D 19,13

107   2 b Dawidan's Bibak R Arthur D 19,84

104   3 w Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 19,90

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 88 Saluki - Rüden (8) Lauf 2 280 m
102   1 r W Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 19,58

108   2 b Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 19,74

105   3 w az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 20,12

103   4 s W Atom Captain Awesome El Hor LaamR Kopriva D 20,31 zurück
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale
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Lauf 89 Greyhound - Hündinnen (26) B-Finale 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

47   1 r Bella Amanda Affair H Brose D 17,300 5 17,630
50   2 b Boogie Woogie Affair H Dörr D 17,300 1 17,220
62   3 w Special Hot Socks After Eight H Greif D 17,320 3 17,460
65   4 s W Tosca vom Monarchenhügel H Arnold D 17,340 1 17,220
54   5 g Grace of the Yellow Peril H Schneider D 17,360 4 17,520
52   6 st Finnegan v. Mardriks Hof H Thurau D 17,430 zurückg.

Lauf 90 Greyhound - Hündinnen (26) C-Finale 280 m
61   1 r Saphira vom Monarchenhügel H Riedel D 17,470 zurückg.
66   2 b Tullamore Dew v. Mardriks Hof H Thurau D 17,550 zurückg.
68   3 w Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 17,580 zurückg.
53   4 s Geldrops Queen H Humbs D 17,700 1 17,840
57   5 g W Molly v.d.Sanpollia H Erdmann D 17,900 2 18,040
70   6 st Zigzag Glanmorgan H Dörr D 18,070 zurückg.

Lauf 91 Greyhound - Hündinnen (26) D-Finale 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 92 Greyhound - Hündinnen (26) E-Finale 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 93 Greyhound - Rüden (17) B-Finale 280 m
80   1 r W Quo Vadis vom Monarchenhügel R Palm u. Prölss D 17,170 5 17,460
86   2 b Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 17,200 2 17,260
72   3 w Asgard's Earl Affair R Krososka D 17,250 4 17,440
77   4 s Geoffrey of the Yellow Peril R Schneider D 17,250 1 17,190
81   5 g W Special Hot Socks At Work R Hanke D 17,290 3 17,350
87   6 st Yeti vom Märchenland R Hillenbrand D 17,400 zurückg.
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B / C   F i n a l e



Lauf 94 Greyhound - Rüden (17) C-Finale 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

76   1 r Espen Jaxx R Hofmann D 17,410 zurückg.
85   2 b Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand, Dr. D 17,570 1 17,160
74   3 w Chase Lee Affair R Manger u. Otto D 17,580 zurückg.
79   4 s Phoenix of the Yellow Peril R Schneider D 17,580 zurückg.
78   5 g Go Baracuda Go R Humbs D 17,700 2 17,750

  6 st

Lauf 94a Whippet Hündinnen B-Finale B/C Finale m
131   1 r Culann's Orla H Behrens D 18,800

138   2 b Lateefa vom Badenermoor H Bothe D 18,810

147   3 w Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser D 19,000

135   4 s Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling D 19,010

148   5 g Winsome Yankees Arizona H Baensch D 19,070

139   6 st Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 19,100

Lauf 94b Whippet Rüden B-Finale B/C Finale m
172   1 r Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 18,530

171   2 b Lomitas vom Badenermoor R Brix D 18,550

126   3 w Powerplay's Xantos R Halfmann D 18,560

150   4 s Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 18,570 zurück
157   5 g Condor el Schiras R Roth D 18,580

160   6 st Dévaj Wind R Jago u. Christian D 18,640

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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g r o ß e   P a u s e



Lauf 95 Deerhound - Hündinnen (5) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 96 Deerhound - Rüden (3) am Start 280 m
44   1 r W Islay's Hades R Hoppe D 19,81 1 19,570
42   2 b Ben Hope Mc Grain Caionlan R Materzok-Köppen u D 20,25 2 20,390
43   3 w Conaran of Canadagh Caoinlan R Munoz-Jimenez D 21,05 3 20,760

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 97 Sloughi - Hündinnen (3) am Start 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 98 Sloughi - Rüden (3) am Start 280 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 99 Magyar Agar - Hündinnen (3) am Start 280 m
90   1 r Thajra's Emily H Jago u. ChristiansenD 18,67 2 19,000
88   2 b Dévaj Szépség H Tiemann D 18,91 3 19,410
89   3 w Magyar Álom Akác H Weihrauch D 19,11 1 18,970

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 100 Magyar Agar - Rüden (3) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

93   1 r Thajra's Erdesz R Lemann D 18,44 1 18,370
91   2 b Dévaj Becses R Unnerstall D 19,51 3 19,740
92   3 w Puszta König's Czerkesz R Hinrichs D 19,61 2 19,520

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 101 Afghanen - Hündinnen (8) am Start 280 m
3   1 r W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 20,50 20,42 1 20,590
6   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 20,86 20,65 2 20,840
8   3 w Zhari-Zephyra van der Bremmen H Winz D 20,76 20,94 3 20,980
7   4 s Youriyah van der Bremmen H Borgschulte D 20,86 21,14 4 21,260
5   5 g Maja nam mana Baschy H Ludwig D 21,06 20,99 6 21,350
1   6 st Aisha el Qasir H Burkhardt D 21,06 21,12 5 21,320

Lauf 102 Afghanen - Rüden (11) am Start 280 m
9   1 r Alasay van der Bremmen R Rühl D 20,39 20,69 2 20,810

13   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 20,60 20,57 1 20,430
17   3 w Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 20,61 20,84 6 21,250
18   4 s Paschdou's Yukon R Diefenthal D 20,66 20,66 4 21,120
19   5 g W Paschdou's Zahir-Sha R Manger D 20,72 20,84 3 20,970
10   6 st Anubis el Qasir R Enge D 20,95 20,96 5 21,180

Lauf 103 Barsoi - Hündinnen (9) am Start 280 m
28   1 r W Turgai's Koura H Spohr u. Schmidt D 20,10 20,25 1 20,290
25   2 b Rashomon's Farouchka H Hasreiter D 20,95 20,32 3 20,950
21   3 w Elektra von Ochotnikov H Kersten D 20,58 20,40 2 20,390
26   4 s Stepun's Anfisa H Klein D 20,45 28,76 zurückg.
20   5 g Cilija od Podhorniho Vrchu H Jansen u. Steidl D 20,96 20,81 4 21,130
22   6 st Mariza aus dem Zarenreich H Klug D 21,81 22,25 5 21,950

Lauf 104 Barsoi - Rüden (8) am Start 280 m
35   1 r W Turgai's Kollun R Bollbach D 20,35 20,30 1 20,440
29   2 b Akim Mraja R Bunge D 20,33 20,42 3 20,730
30   3 w Elroy von Ochotnikov R Weiler D 20,91 20,59 2 20,710
36   4 s Turgai's Korol R Wittka D 20,65 20,62 4 20,900
34   5 g Turgai's Keoma R Franz D 21,19 20,85 5 21,120
32   6 st Maxime aus dem Zarenreich R Klug D 21,63 23,18 6 22,520
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Lauf 105 Saluki - Hündinnen (8) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

97   1 r Dawidan's Baigush H Arthur D 19,64 1 19,380
101   2 b Ulasch von Iransamin H Sattarzadeh D 20,00 2 19,850
99   3 w Homa'y Tizpa Iranschahr H Dahncke, Dr. D 20,26 3 20,190
95   4 s Amy Double Ö Seven El Hor Laaman H Kopriva D 20,29 4 20,540

100   5 g Inci Shirin el Riad H Marks D 20,69 5 20,630
96   6 st Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 21,11 6 21,150

Lauf 106 Saluki - Rüden (8) am Start 280 m
109   1 r W Iranpars Bashir R Splittgerber D 19,13 n.d.
102   2 b W Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 19,58 2 19,590
108   3 w Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 19,74 3 19,780
107   4 s Dawidan's Bibak R Arthur D 19,84 1 19,360
104   5 g Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 19,90 5 20,100
105   6 st az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 20,12 4 19,990

Lauf 107 Windspiele - gemischt  (7) am Start 280 m
192   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 23,60 1 23,830
193   2 b Ophir vom Sausewind R Duerk D 24,45 2 24,090
190   3 w Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 24,60 3 24,610
189   4 s Dark Legend's Credo R Wertmann D 25,62 n.d.
188   5 g Herzblatt vom Sausewind H Peschges D 27,37 disq.

  6 st

Lauf 108 Whippet - Rüden Nat. Kl. (12) am Start 280 m
116   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 18,46 18,22 1 18,250
128   2 b Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 18,47 18,49 2 18,440
118   3 w Amigo Aerodynamic R Wills D 18,70 18,57 3 18,700
125   4 s Oochigea's Jazzabasi R Kempf D 18,90 18,66 4 18,780
124   5 g Oochigea's Gill R Halfmann D 18,97 18,89 zurückg.
123   6 st Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 18,93 19,22 5 18,930

Lauf 109 Whippet - Hündinnen (21) 18 am Start 280 m
140   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 18,23 18,47 1 18,310
132   2 b Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 18,48 18,57 2 18,490
134   3 w Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 18,62 18,81 3 18,820
146   4 s Urban Sea vom rauhen Meer H Scholz-Horvat D 18,71 19,21 6 19,070
145   5 g Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 18,99 18,75 4 18,830
141   6 st Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D 18,86 18,79 5 18,835
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Lauf 110 Whippet - Rüden (38) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
162   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 18,70 18,39 3 19,250
174   2 b Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 18,46 18,42 1 19,170
179   3 w Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 18,44 18,58 2 19,210
169   4 s Kailando vom Badenermoor R Belau D 19,01 18,48 4 19,360
170   5 g Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 18,52 18,72 5 19,440
159   6 st Dévaj Apollo R Wystemp D 18,53 18,54 6 19,520

Lauf 111 Greyhound - Hündinnen (26) am Start 280 m
49   1 r Black Diamant Affair H Wirth D 17,10 2 18,120
45   2 b Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 17,13 3 18,140
55   3 w Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 17,18 4 18,240
63   4 s Special Hot Socks Another Shark H Hanke D 17,18 5 18,370
56   5 g Miss Harringay H Niemeyer D 17,19 1 17,570
60   6 st Questa vom Monarchenhügel H Arnold D 17,25 zurück

Lauf 112 Greyhound - Rüden (17) am Start 280 m
83   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D 16,68 1 16,590
73   2 b Captain Craig Affair R Munoz-Jimeuz D 16,84 5 17,690
84   3 w Timur vom Monarchenhügel R Palm u. Prölss D 16,92 4 17,630
75   4 s Donegal Duke Affair R Krososka D 17,04 2 17,380
82   5 g W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D 17,08 3 17,420
71   6 st Airlines's Albus Browny R Rüsing D 17,11 6 17,830
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bei unseren nächsten Veranstaltungen am

erneut hier im
Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

www.wrv-westfalen-ruhr.de

27.05.12 (Großer Preis von Gelsenkirchen) und
30.09.12 (WM-Revanche-Rennen)

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde

Pause - Geläuf glätten

Wir danken für Ihren Besuch
und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.
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Siegerehrung Finale Läufe 111 und 112

Siegerehrung Finale Lauf 109
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